证券代码:300692 证券简称:中环环保 公告编号:2020-091

债券代码:123026 债券简称:中环转债

安徽中环环保科技股份有限公司

关于"中环转债"转股数额累计达到转股前

公司已发行股份总额 10%的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽中环环保科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2019 年 6 月 10 日公开发行了 290.00 万张可转换公司债券(以下简称"中环转债",债券代码"123026")。截至 2020 年 11 月 2 日,"中环转债"累计转股数额达到转股前公司已发行股份总额的 10%。根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的相关规定,公司现将相关情况公告如下:

一、可转债发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会"证监许可[2019]858 号"文核准,公司于 2019 年 6 月 10 日公开发行了 290.00 万张可转换公司债券,每张面值 100 元,发行总额 2.90 亿元。

经深交所"深证上[2019]359号"文同意,公司29,000.00万元可转换公司债券已于2019年7月1日起在深交所挂牌交易,债券简称"中环转债",债券代码"123026"。

二、可转换公司债券转股情况

- 1、转股期限: 2019年12月16日至2024年6月9日。
- 2、初始转股价格: 12.31 元/股; 最新有效的转股价格: 12.25 元/股。
- 3、2019 年 12 月 16 日至 2020 年 11 月 2 日, 共有 1, 976, 997 张"中环转债" 转换成公司已发行的 A 股股票(股票简称"中环环保",股票代码"300692"),



转股数额累计为 16, 115, 036 股, 占转股前公司已发行股份总额 160, 005, 000 股的 10.07%。

截至 2020 年 11 月 2 日收盘, "中环转债"余额为 923,003 张, 票面总金额 92,300,300 元, 占本次可转债发行总额的 31.83%。

三、备查文件

- 1、截至 2020 年 11 月 2 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的"中环环保"股本结构表
- 2、截至 2020 年 11 月 2 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的"中环转债"股本结构表。

特此公告。

安徽中环环保科技股份有限公司董事会 2020年11月4日

